
UNIVERSITA’ AGRARIA DI CESANO DI ROMA 
Ente Pubblico 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO 
 

 

L’anno duemiladiciassette addì  sette  del mese di aprile nella sede  della Università Agraria  alle ore 19,20 
convocati con le modalità di rito sono presenti i seguenti consiglieri: 

 

Cognome e Nome Carica Presente Assente 

Mancini Caterina Presidente SI  

Aguglia Giovanni Vice Presidente SI (*)  

Cappelli Milena Consigliere SI  

Grandolini Antonio Consigliere SI (**)  

Misantoni Marco Consigliere SI   

Pioli Tatiana Consigliere  SI  

Proietti Michele Consigliere SI  

Vallorani Cristiano Consigliere SI  

Mocci Amedeo Consigliere  SI 

Sciarretti Luciano Consigliere SI  

Cimarra Silvano Consigliere SI  

 

Presenti:  10; assenti: 01 
(*) alle ore 19,25 entra il vice presidente Aguglia Giovanni;  
(**) alle ore 19,30 entra il consigliere Grandolini Antonio; 
Il Presidente, constatata la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta. 
Partecipa con funzioni consultive, referenti di assistenza e verbalizzazione il Segretario rag. Tiziano 
Francucci (T.U. 267/2000); 

 
 

IL CONSIGLIO 
 
 

Preso atto che le procedure di approvazione del bando previsto dalla precedente propria deliberazione n° 6 
del 10/03/2017 non sono state concluse; 
 
Preso atto dell'urgenza di procedere alla gestione del servizio; 
 
Ritenuto opportuno affidare temporaneamente e a titolo occasionale il servizio al sig. Ascani Fernando; 
 
Riscontrata altresì la necessità di stabilire la tariffa per il corrente anno; 
 
 
 
 
ad unanimità di voti  

 

Deliberazione n. 13 
Del 07 aprile 2017 

 

OGGETTO: provvedimenti in merito alla trinciatura dei terreni 2017.- 



 
 
 

DELIBERA 
(Del. CDA n. 13 del 07.04.2017) 

 
 
 
 

DI AFFIDARE, in attesa della redazione del bando e a titolo occasionale e temporaneo, il servizio di 
trinciatura dei terreni al sig. Ascani Fernando prevedendo un costo quantificabile con riferimento a quello 
sostenibile per prestazioni di lavoro part time del mondo agricolo; 
 
DI STABILIRE in € 50,00/ora  la tariffa per gli utenti ed in € 60,00/ora la tariffa per i non utenti; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Con successiva unanime votazione, stante l'urgenza, la presente deliberazione viene dichiarata 
immediatamente eseguibile;  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL PRESIDENTE             IL SEGRETARIO  
    

F.to Caterina Mancini   F.to  Rag.  Tiziano Francucci 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto: 

 

 IL PRESIDENTE             IL SEGRETARIO 
 

F.to Caterina Mancini   F.to Rag.  Tiziano Francucci 
 
 
 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000 si esprime il parere di regolarità tecnica e contabile  
sul presente atto deliberativo. 

 

Cesano di Roma, lì 07.04.2017      IL SEGRETARIO 
         F.to Rag.  Tiziano Francucci 
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Della presente deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio elettronico, presente nel 
sito www.agrariacesano.it, di questo Ente per rimanervi 15 giorni consecutivi ai sensi dell’art. 124 del 
Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 
 

Cesano di Roma, lì 03.02.2018  IL SEGRETARIO 
  F.to Rag.  Tiziano Francucci 
 
 

 

               

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

Si certifica che la presente DELIBERAZIONE: 
 

è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134, comma 3°, del Decreto Leg.vo 18 agosto 2000, n. 267;  
 
è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del Decreto Leg.vo 18 agosto 2000, n. 267; 
 

 

Cesano di Roma, lì 03.02.2018  IL SEGRETARIO 
  F.to Rag.  Tiziano Francucci 
 
 
 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo   

Cesano di Roma, lì 03.02.2018  IL SEGRETARIO 
          Rag. Tiziano Francucci  
  

  

   

x

x 


